
Loterijas "Mego loterija" noteikumi. 

1) preču ražotāja, izplatītāja, pārdevēja vai pakalpojumu sniedzēja nosaukums, reģistrācijas 

numurs un juridiskā adrese:  

1.1.  loterijas produkta izplatītājs: AS “Rīgas piena kombināts”; reģ. Nr. 40003017441, Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004. 

1.2. loteriju organizē SIA “Baltstor”, reģ. Nr. LV40003672928, Krustpils iela 12, Rīga LV-1073. 

2) loterijas norises teritorija: Mego veikali visā Latvijā. 

3) loterijas norises sākuma un beigu datums: 16.12.2013.- 20.01.2014. 

4) laimestu fonds: 45 (četrdesmit pieci) dāvanu karšu komplekti Līvu akvaparks apmeklējumam visas 

dienas garumā 2 personām par kopējo summu 990,00 lati jeb 1408,64 eiro. 

5) laimests: iespējas laimēt balvas izlozē “Mego loterija” ir 45 (četrdesmit pieci) no ~ 4000 loterijas 

dalībniekiem.  

6) loterijas norises kārtība un piedalīšanās nosacījumi: 

6.1. Laika posmā no 16.12.2013. - 12.01.2014., vienā reizē Mego veikalā pircējam jānopērk vismaz 1 

(viens) “Mego loterija” akcijas produkts: jebkurš produkcijas “Rasa” produkts.  

6.2. Veicot pirkumu ar 6.1. punktā minētajiem nosacījumiem, līdz 2014.gada 12. janvārim plkst. 23:59 

dalībnieks reģistrē pirkuma čeku interneta vietnē www.megoloterija.lv (bezmaksas) aizpildot anketu (vārds, 

uzvārds, vecums, pirkuma čeka numurs, telefona numurs, pilsēta/apdzīvota vieta, kur veikts pirkums), vai 

nosūtot SMS uz numuru 144 ar tekstu: MEGO atstarpe čeka numurs atstarpe Vārds atstarpe Uzvārds 

atstarpe vecums atstarpe Pilsēta/apdzīvota vieta, kur veikts pirkums. Piemēram: MEGO 12327 Ilze 
Lapiņa 35 Daugavpils (Sastādot SMS tekstu, vārdu un uzvārdu var norādīt ar mīkstinājumiem un 
garumzīmēm).  

Maksa par īsziņu atkarīga no operatora, līdz Ls 0,15 / 0.21 EUR (ar PVN). 

Balvu izlozi nodrošina SIA „Baltstor”, Reģ. Nr. 40003672928. Izloze tiks veikta ar SIA "ESTERIA” 

izstrādāto izlozes rīku. 

6.3. Izlozei pieteiktie pirkuma čeki ir jāsaglabā līdz balvas saņemšanas brīdim, pretējā gadījumā balva 

netiks izsniegta. 

6.4. Viens dalībnieks var piedalīties vairāk kārt tikai izdarot atkārtotu pirkumu kādā no Mego veikaliem, 

nopērkot 6.1. punktā minēto “Mego loterija” akcijas produktu un reģistrējot jaunu pirkuma čeku. Katru 

pirkuma čeku drīkst reģistrēt tikai viens loterijas dalībnieks.  

Ja pirkuma čeks tiks reģistrēts vairāk kārt, tad par derīgu tiks uzskatīts un loterijā piedalīsies tas čeks un 

čeka iesūtītājs, kas to reģistrējis pirmais.  

Ja loterijas dalībnieks mēģinās reģistrēt vienu čeku vairāk kārt, tādā veidā mēģinot palielināt savas 

izredzes laimēt, izlozes nodrošinātājs SIA "BALTSTOR” patur tiesības anulēt šīs reģistrācijas, tādā veidā 

nodrošinot izlozi pēc vienlīdzības un godīgas dalības principiem. 

6.5. Izlozes kārtībā tiek noteikti 45 (četrdesmit pieci) loterijas uzvarētāji. Kad uzvarētājs ierodas SIA 

“Baltstor” birojā izņemt balvu, tiek pārbaudīts reģistrētais čeks vai pirkums atbilst noteikumiem un tiek 

pārbaudīti personas dati. Ja visi dati atbilst loterijas noteikumiem, 45 (četrdesmit pieci) laimētāji saņem 1 

(vienu) no 45 (četrdesmit piecām) balvām: 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru 

vienai personai. 

6.6. Ja netiek izpildītas loterijas noteikumos minētās prasības, loterijas balva paliek loterijas organizētāju 

īpašumā.  

6.7. Persona, piedaloties šajā 6.1. punktā minētajā “Mego loterija” akcijā, piekrīt, ka viņa personas dati 

tiek izmantoti loterijas ietvaros.  

6.8. Atsakoties no balvas, tā paliek loterijas organizētāja īpašumā.  

6.9. Balvas naudas vērtību nevar saņemt apmaiņā pret skaidru naudu. 

7) datums, līdz kuram iesniedzami dokumenti, kas apliecina dalību preču vai pakalpojumu loterijā: 
iepērkoties Mego veikalā, nopērkot 6.1. punktā minēto “Mego loterija” akcijas produktu, piereģistrējot 

pirkuma čeku no 2013. gada 16. decembra līdz 2014.gada 12. janvārim plkst. 23.59 ieskaitot. 

 

 

 

http://www.megoloterija.lv/


8) loterijā laimējušo personu noteikšanas kārtība, vieta un datums: laimējušās personas tiek noteiktas 

15.01.2014. SIA “Baltstor” birojā Krustpils ielā 12, Rīgā, LV - 1073, plkst.16:00.  

Loterijas balvas tiek izlozētas šādā secībā: 

1 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

2 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

3 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

4 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

5 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

6 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

7 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

8 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

9 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

10 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

11 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

12 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

13 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

14 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

15 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

16 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

17 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

18 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

19 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

20 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

21 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

22 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

23 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

24 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

25 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

26 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

27 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

28 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

29 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

30 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

31 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

32 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

33 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

34 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

35 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  



36 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

37 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

38 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

39 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

40 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

41 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

42 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

43 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

44 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai  

45 2 (divas) dāvanu kartes Līvu akvaparks apmeklējumam, katru vienai personai 

Gadījumā, ja laimētāju noteikšanā nepiedalīsies amatpersona no azartspēļu un uzraudzības inspekcijas 

komisijas, tas netiks uzskatīts par pārkāpumu loterijas organizēšanā. 

9) loterijā laimējušo personu izsludināšanas kārtība, vieta un datums: Loterijas uzvarētāju 

publikācija paredzēta visos Mego veikalos līdz 20.01.2014, mājas lapās www.megoloterija.lv,  www.mego.lv, 

www.baltstor.lv, kā arī uzvarētāji tiks personīgi informēti pa tālruni. SIA “Baltstor” neuzņemas atbildību par 

laimētāja informēšanu telefoniski, ja laimētājs neatbild uz telefona zvanu, viņa telefona numurs ir slēgts vai 

nav iespējams ar viņu sazināties citu tehnisku un no SIA “Baltstor” neatkarīgu apstākļu dēļ. 

10) kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz, kā arī tā saņemšanas papildu 

izmaksas: 

10.1. Laimests tiek izsniegts SIA “Baltstor” ofisā, Krustpils ielā 12, Rīgā, darba laikā no plkst. 9:00-

17:00.  

10.2.  Laimestu izsniedzot, ar tā saņēmēju tiek abpusēji parakstīts balvas pieņemšanas - nodošanas akts. 

10.3.  Lai klients saņemtu laimestu, jāuzrāda personu apliecinošs dokuments uz tās personas vārda 

uzvārda, kas minēts “Mego loterijas” akcijas produkta pirkuma čeka reģistrācijā, un pirkuma čeka oriģināls ar 

numuru, kas uzrādīts “Mego loterijas” akcijas produkta pirkuma čeka reģistrācijā. 

11) termiņš, līdz kuram loterijas dalībnieki var pieteikties uz laimestu un to saņemt: Loterijas 

uzvarētājs laimestu var izņemt 1 kalendārā mēneša laikā no loterijas uzvarētāja paziņošanas datuma, iepriekš 

laimesta saņemšanas laiku un vietu saskaņojot ar SIA “Baltstor” pilnvarotu kontaktpersonu. 

12) informācija par to, kur loterijas dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kārtība un 

termiņš, kādā pretenzijas tiek izskatītas: pretenziju drīkst iesniegt līdz 20.01.2014. un tā tiek izskatīta 

mēneša laikā no saņemšanas brīža Krustpils ielā 12, Rīga, LV – 1073. 

13) personas, kuras nedrīkst piedalīties loterijā: loterijā nevar piedalīties akcijas norišu vietās 

strādājošie, SIA “Baltstor” un SIA “Baltstor” kooperācijas partneru, kuru veikali ir loterijas dalībnieki, 

darbinieki. Gadījumā, ja tiek konstatēts pārkāpums, dalība loterijā tiek anulēta. 

 14) kur var iepazīties pilnībā ar loterijas noteikumiem: ar loterijas noteikumiem var iepazīties Mego 

veikalos, mājas lapās www.megoloterija.lv; www.mego.lv, www.baltstor.lv, SIA “Baltstor” ofisā, Krustpils 

ielā 12, Rīga, LV – 1073.  

 

http://www.megoloterija.lv/
http://www.mego.lv/
http://www.baltstor.lv/
http://www.megoloterija.lv/
http://www.mego.lv/
http://www.baltstor.lv/

